
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 45,014,895 25,069,053 19,945,842

200 세외수입 45,014,895 25,069,053 19,945,842

210 경상적세외수입 8,695,672 8,520,101 175,571

211 재산임대수입 298,000 255,500 42,500

211-01 국유재산임대료 193,000 150,000 43,000

[ 일반회계 ] 193,000 150,000 43,000

94,000 70,000 24,000

94,000 70,000 24,000

87,000 74,000 13,000

7,000 9,000 △2,000

80,000 65,000 15,000

12,000 6,000 6,000

12,000 6,000 6,000

< 세무회계과 >

  ○국유재산임대료(기획재정부) 경정 94,000,000

< 농업과 >

  ○국유재산사용료(농림수산식품부) 경정 7,000,000

  ○국유재산목적외사용료(농림수산식품부) 경정 80,000,000

< 건설재난관리과 >

  ○국유재산임대료(국토해양부) 경정 12,000,000

211-02 공유재산임대료 105,000 105,500 △500

[ 일반회계 ] 105,000 105,500 △500

0 500 △500

0 500 △500

< 건설재난관리과 >

  ○공유재산(폐천부지)임대수입 경정 0

212 사용료수입 927,000 958,000 △31,000

212-01 도로사용료 29,000 17,000 12,000

[ 일반회계 ] 29,000 17,000 12,000

29,000 17,000 12,000

29,000 17,000 12,000

< 건설재난관리과 >

  ○도로사용료(군도,농어촌도로) 경정 29,000,000

212-02 하천사용료 80,000 50,000 30,000

[ 일반회계 ] 80,000 50,000 30,000

80,000 50,000 30,000

80,000 50,000 30,000

< 건설재난관리과 >

  ○소하천 사용료(읍·면) 경정 80,000,000

212-07 입장료수입 470,000 551,000 △81,000

[ 일반회계 ] 470,000 551,000 △81,000

345,000 426,000 △81,000

6,000 53,000 △47,000

0 34,000 △34,000

< 문화관광과 >

  ○대성관광지 입장료수입 경정 6,000,000

  ○호명호수 입장료수입 경정 0

212-08 기타사용료 325,000 317,000 8,000

[ 일반회계 ] 325,000 317,000 8,000

26,000 20,000 6,000

26,000 20,000 6,000

< 주민지원과 >

  ○목욕탕사용료 경정 26,000,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 세무회계과 > 2,000 0 2,000

2,000 0 2,000  ○농협건물임대 전기사용료 2,000,000

213 수수료수입 1,700,000 1,620,000 80,000

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 850,000 800,000 50,000

[ 일반회계 ] 850,000 800,000 50,000

850,000 800,000 50,000

850,000 800,000 50,000

< 환경과 >

  ○쓰레기봉투판매수입 경정 850,000,000

213-03 재활용품수거판매수입 180,000 150,000 30,000

[ 일반회계 ] 180,000 150,000 30,000

180,000 150,000 30,000

180,000 150,000 30,000

< 환경과 >

  ○재활용품수거판매수입 경정 180,000,000

215 징수교부금수입 2,301,983 2,327,540 △25,557

215-01 징수교부금수입 2,301,983 2,327,540 △25,557

[ 일반회계 ] 2,301,983 2,327,540 △25,557

4,623 0 4,623

4,623 0 4,623

1,679,860 1,611,540 68,320

1,628,670 1,611,540 17,130

51,190 0 51,190

63,500 62,000 1,500

500 4,000 △3,500

63,000 58,000 5,000

118,000 218,000 △100,000

0 100,000 △100,000

< 총무과 >

  ○학교용지부담금 징수교부금 4,623,000

< 세무회계과 >

  ○도세징수교부금 경정 1,628,670,000

  ○도세징수교부금(2007년 연도폐쇄기분) 51,190,000

< 환경과 >

  ○공해배출업소배출부과금 경정 500,000

  ○환경개선부담금 경정 63,000,000

< 건설재난관리과 >

  ○골재채취료 경정 0

216 이자수입 2,712,128 2,602,500 109,628

216-01 공공예금이자수입 2,673,128 2,557,600 115,528

[ 일반회계 ] 2,558,142 2,524,600 33,542

2,558,142 2,524,600 33,542

138,542 105,000 33,542

8,900 3,000 5,900

8,900 3,000 5,900

8,900 3,000 5,900

76,086 0 76,086

76,086 0 76,086

76,086 0 76,086

< 세무회계과 >

  ○정기예금 경정 138,542,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ]

< 건설재난관리과 >

  ○이자수입 경정 8,900,000

[ 수질개선특별회계        ]

< 환경과 >

  ○이자수입 76,086,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

216-02 민간융자금회수이자수입 9,000 14,900 △5,900

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 0 5,900 △5,900

0 5,900 △5,900

0 5,900 △5,900

< 건설재난관리과 >

  ○민간융자금 이자수입 경정 0

220 임시적세외수입 36,319,223 16,548,952 19,770,271

221 재산매각수입 70,000 50,000 20,000

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 50,000 30,000 20,000

[ 일반회계 ] 50,000 30,000 20,000

50,000 30,000 20,000

50,000 30,000 20,000

< 세무회계과 >

  ○공유재산매각수입 경정 50,000,000

222 순세계잉여금 29,879,037 12,962,268 16,916,769

222-01 순세계잉여금 29,879,037 12,962,268 16,916,769

[ 일반회계 ] 23,960,618 11,500,000 12,460,618

23,960,618 11,500,000 12,460,618

23,960,618 11,500,000 12,460,618

8,071 0 8,071

8,071 0 8,071

8,071 0 8,071

262,178 200,000 62,178

262,178 200,000 62,178

262,178 200,000 62,178

589,600 0 589,600

589,600 0 589,600

589,600 0 589,600

104,162 106,100 △1,938

104,162 106,100 △1,938

104,162 106,100 △1,938

472,586 326,168 146,418

472,586 326,168 146,418

472,586 326,168 146,418

147,213 45,000 102,213

147,213 45,000 102,213

147,213 45,000 102,213

3,923,359 360,000 3,563,359

3,923,359 360,000 3,563,359

< 세무회계과 >

  ○순세계잉여금 경정 23,960,618,000

[ 의료급여기금특별회계        ]

< 주민지원과 >

  ○순세계잉여금 8,071,000

[ 주택사업특별회계            ]

< 도시과 >

  ○순세계잉여금 경정 262,178,000

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계  ]

< 농업기술센터 >

  ○순세계잉여금 589,600,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ]

< 건설재난관리과 >

  ○순세계잉여금 경정 104,162,000

[ 공영개발사업특별회계 ]

< 경제과 >

  ○순세계 잉여금 경정 472,586,000

[ 주차장특별회계          ]

< 건설재난관리과 >

  ○순세계잉여금 경정 147,213,000

[ 수질개선특별회계        ]

< 환경과 >
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 순세계잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○순세계잉여금 경정 3,923,359,000 3,923,359 360,000 3,563,359

244,968 20,000 224,968

244,968 20,000 224,968

244,968 20,000 224,968

166,282 405,000 △238,718

166,282 405,000 △238,718

166,282 405,000 △238,718

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ]

< 도시과 >

  ○순세계잉여금 경정 244,968,000

[ 기반시설특별회계 ]

< 도시과 >

  ○순세계잉여금 경정 166,282,000

223 이월금 2,453,502 0 2,453,502

223-01 국고보조금사용잔액 836,513 0 836,513

[ 일반회계 ] 831,025 0 831,025

831,025 0 831,025

831,025 0 831,025

5,245 0 5,245

5,245 0 5,245

5,245 0 5,245

243 0 243

243 0 243

91 0 91

152 0 152

< 세무회계과 >

  ○국고보조금 사용잔액 831,025,000

[ 의료급여기금특별회계        ]

< 주민지원과 >

  ○국고보조금 사용잔액 5,245,000

[ 수질개선특별회계        ]

< 환경과 >

  ○하천변 쓰레기 수거사업 91,000

  ○환경친화적청정산업지원 152,000

223-02 시·도비보조금사용잔액 1,616,989 0 1,616,989

[ 일반회계 ] 1,615,940 0 1,615,940

1,615,940 0 1,615,940

1,615,940 0 1,615,940

1,049 0 1,049

1,049 0 1,049

1,049 0 1,049

< 세무회계과 >

  ○도비보조금 사용잔액 1,615,940,000

[ 의료급여기금특별회계        ]

< 주민지원과 >

  ○도비보조금 사용잔액 1,049,000

224 전입금 1,907,584 1,749,184 158,400

224-03 기타회계전입금 1,907,584 1,749,184 158,400

[ 수질개선특별회계        ] 419,900 261,500 158,400

419,900 261,500 158,400

158,400 0 158,400

158,400 0 158,400

< 환경과 >

  ○일반회계전입금

    ―통합상수도공급사업(대성리) 158,400,000

227 부담금 560,000 600,000 △40,000

227-02 일반부담금 560,000 600,000 △40,000

[ 일반회계 ] 60,000 100,000 △40,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 227 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 민원봉사과 > 60,000 100,000 △40,000

60,000 100,000 △40,000  ○개발부담금 경정 60,000,000

228 잡수입 1,104,100 842,500 261,600

228-02 변상금 11,000 10,000 1,000

[ 일반회계 ] 11,000 10,000 1,000

6,000 5,000 1,000

1,000 0 1,000

< 세무회계과 >

  ○공유재산무단사용변상금 1,000,000

228-04 과태료및범칙금수입 229,100 243,500 △14,400

[ 일반회계 ] 189,100 203,500 △14,400

27,600 26,000 1,600

 3,000  1,000  2,000

3,000 6,000 △3,000

4,000 2,000 2,000

2,600 2,000 600

9,000 9,000 0

0 1,000 △1,000

1,000 0 1,000

22,500 38,500 △16,000

0 1,000 △1,000

10,000 18,000 △8,000

2,000 4,000 △2,000

2,000 4,000 △2,000

1,000 4,000 △3,000

< 민원봉사과 >

  ○공인중개사의 업무 및 부동산거래신고에 관한 법률 위반

     과태료

   

 경정 3,000,000

  ○부동산등기특별조치법 위반 과태료 경정 3,000,000

  ○부동산실명법위반과징금 경정 4,000,000

  ○호적법위반과태료 경정 2,600,000

< 사회복지과 >

  ○사회복지법 위반과태료 경정 0

  ○장애인주차장 주차 위반과태료 1,000,000

< 환경과 >

  ○토양환경보전법위반과태료 경정 0

  ○폐기물관리법위반과태료 경정 10,000,000

  ○대기환경보전법위반과태료 경정 2,000,000

  ○소음진동규제법위반과태료 경정 2,000,000

  ○수질및수생태계보전에관한법률위반과태료 경정 1,000,000

228-09 기타잡수입 864,000 589,000 275,000

[ 일반회계 ] 511,000 236,000 275,000

275,000 0 275,000

275,000 0 275,000

< 산림공원과 >

  ○바이오매스 산물 매각대금 275,000,000
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